平成 28年 5月 13日

各 位

会 社 名 リゾートソリューション株式会社

代表者名 代表取締役社長  多賀 道正

 （コード：５２６１ 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部長  大澤 勝

 （TEL．０３－３３４４－８８２１）

商号の変更及び定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 28年 5月 13日開催の取締役会において、平成 28年 6月 29日開催の第 123回定時株主

総会で定款の一部変更が承認されることを条件として、商号を変更することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．商号の変更

（１）変更の理由

当社グループの経営再編及びブランド力強化の一環として「リゾートソリューション株式会社」

から「リソルホールディングス株式会社」へ商号を変更するものです。

（２）新商号（英文表記）

リソルホールディングス株式会社 （英文：RESOL HOLDINGS Co., Ltd.）

（３）変更予定日

平成 28年 10月 1日

２．定款の一部変更

（１）定款変更の理由

上記商号の変更に伴い、第１条（商号）を変更するものです。

（２）定款変更の内容

（下線は変更部分を示しております）

現行定款 変更案

(商 号)

第１条 当会社は、リゾートソリューション

株式会社と称し、英文ではRESORT SOLUTION

Co., Ltd.と表示する。

第２条～第 39条 ＜条文省略＞

＜新設＞

(商 号)

第１条 当会社は、リソルホールディングス

株式会社と称し、英文ではRESOL HOLDINGS

Co., Ltd.と表示する。

第２条～第 39条 ＜条文省略＞

附 則

第１条（商号）の変更は、平成 28 年 10 月１

日から実施する。なお、本附則は、第１条の

効力発生日経過後削除されるものとする。

（３）定款変更の日程

  定款変更のための株主総会開催日  平成 28年 6月 29日

  定款変更の効力発生日       平成 28年 10月 1日

以上